Republica de Chile
I. Municipalidad de 12 TUCAPEL

Resolucidn Exenta/Decreto

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

TUCAPEL , 07 de Enero de 2013

VISTOS : Lo dispueste en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007,
) ' Ministerio del Trabajo y Previsién Social; b.F.L. N° 1, )
- Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
. Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO *El cumplimiento = de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE : -
RESUELVO : : :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afics, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus

I

| 2| GARRIDO HERNANDEZ MARIOM- |
| 3| VASQUEZ HERMOSILLA YOCELY|
| 3| VASQUEZ HERMOSILLA YOCELY|
| 4} RAMOS UTRERAS CLAUDIA DEL|
| 4| RAMOS UTRERAS CLAUDIA DEL|
| 5| CHAVEZ CONTRERAS SARITA D|
! 6| PLACENCIA CARTES INGRID S|
[ 7| FAUNDEZ ALVAREZ ALICIA DE|
| 7| FAUNDEZ ALVAREZ ALICIA DE|
| 8| SOTO CANDIA CAROLINA ESTE!
| 8| SOTO CANDIA CAROLINA ESTE|
| 9] URRA GUTIERREZ JESSICA AM|
| 10! SALAMANCA UTRERAS INGRID |
| 10| SALAMANCA UTRERAS INGRID |
f 11| GARRIDO FUENTES VIVIANA E|
| 11| GARRIDO FUENTES VIVIANA E|
| 11| GARRIDO FUENTES VIVIANA E|
| 12| RETAMAL MORA MARIA TERESA |3
] 13| PINO AGUAYO JOCABELL ALEJ|
| 14| CID RAMIREZ ALEJANDRA ANDI

090110040901

WOy Wwh =

{MARTINEZ RODRIGUEZ EST
| GARRIDO HERNANDEZ MARI
RUBILAR VASQUEZ SOFIA
| VASQUEZ HERMOSILLA YOC
|RAMOS RAMOS MARTIN DAN
|RAMOS UTRERAS CLAUDIA
|CHAVEZ CONTRERAS SARIT
| PLACENCIA PLACENCIA MA
| MORALES FAUNDEZ KENYON
| FAUNDEZ ALVAREZ ALICIA
| SANDOVAL SOTO DAVID HE
| SOTO CANDIA CAROLINA E
IMENDEZ URRA ALEXANDRA
| VALLEJCS SALAMANCA JAV
| SALAMANCA UTRERAS INGR
| HERNANDEZ GARRIDO VALE
| HERNANDEZ GARRIDC JOSE
| GARRIDOQ FUENTES VIVIAN
{LIZAMA RETAMAL JOSE MI
|RUZ PINO YORDAN ALEJAN
| ZAMORA CID NICOLAS ALO

02093. 0000!
02088.00001
02102.0000]
02102.0000]
02108.0000]
02108.0000]
02117.0000]
02119.0000]
02121.0000]
02121.0000]
02129.0000]
02129.0000|
02161.0000]
02214.,0000]
02214.0000]
02232.0000]
02232.0000]
02232.00001
02811.0000]
02881.0000|
03109.0000]



14]
15|
151
151
151
16}
17}
18]
19]
19]
201
21]
221

" SANDOVAL CHAVEZ CAROLA AN|

ALEJANDRA AND|
LORENA DEL CA|
LORENA DEL CA|
ACUNA MUNOZ LORENA DEL CA|
ACUNA MUNOZ LORENA DEL CA|
LILLO CALABRANO MIRTA DEL|
REYES ALBORNOZ ORIANA IVO| §
ALBORNOZ VILLA MIREYA INE]|
AVELLO MORALES LUCRECIA N|
AVELLO MORALES LUCRECIA N|
VIDAL SEGUEL AMELIA ESTER|
RIQUELME RIQUELME JESSICA|
PINO VALENZUELA MARLENE D
PINO VALENZUELA MARLENE D

LIZAMA VERA GABRIELA DEL |
LIZAMA BRAVC MARGARITA DE|
QUEZADA PAVEZ MILLARAY AN{
MUNOZ MATAMALA MILSA AREL)
DIAZ RIVERAS ALEJANDRA LO|
DIAZ RIVERAS ALEJANDRA LO|
DIAZ RIVERAS ALEJANDRA LO|

CID RAMIREZ
ACUNA MUNOZ
ACUNA MUNOZ

SANDOVAL CHAVEZ CAROLA AN|
GUINEZ RIVERA PABLA ANDRE|
BURGOS JOFRE MARIA AURORA| Ji
BURGOS JOFRE MARIA AURCRA| ‘M
BURGOS JOFRE MARIA AURORAI®
DECART CIFUENTES MARIA EU| =&
MARTINEZ SEGUEL LUCIA ELE|Y
MARTINEZ SEGUEL LUCIA ELE|
JARA MARDONES CARMEN GLOR|
JARA MARDONES CARMEN GLORI
LIZAMA CHAVARRIA JESSICA |
BURGOS ROSALES KARINA YAM|
FERNANDEZ UMANZOR DEBORA |
CHAVARRIA MARDONES CAMILA|
QUEZADA JARA MARIA INES |
MARTINEZ BARRA ANGELICA J
MARTINEZ BARRA ANGELICA J|
SOTO SALAMANCA ROSA HERMI
SOTO SALAMANCA ROSA HERMI|
RIVERA CAAMANO SARA ELIZ2
RIVERA CAAMANO SARA ELIZA|
MEDEL GUTIERREZ CATALINA |
MEDEL GUTIERREZ CATALINA |
GONZALEZ LUNA ARGELIA DEL|

090110040801

| ZAMORA CID MATIAS ALEJ
|MUNOZ ACUNA CARLA BELE
|MUNOZ ACUNA BARBARA CA
|MUNOZ ACUNA GUILLERMO
|ACUNA MUNOZ - LORENA DEL
|MOLINA LILLO FRANSHESK
|REYES ALBORNOZ ORIANA
| TORRES ALBORNOZ KATHER
| FERNANDEZ AVELLO VICEN
| FERNANDEZ AVELLO LUIS
| JARA VIDAL GABRIELA IS
| SOTO RIQUELME GIULIANA
|ALIAGA PINO MACARENA B
|PINO VALENZUELA MARLEN
|LIZAMA VERA GABRIELA D
| LIZAMA BRAVO MARGARITA
| QUEZADA PAVEZ MILLARAY
|MUNOZ MATAMALA MILSA A
|RODRIGUEZ DIAZ EVADILS
|RODRIGUEZ DIAZ EMERSON
| DIAZ RIVERAS ALEJANDRA
| NAVARRETE SANDOVAL MAT
| SANDOVAL CHAVEZ CAROLA
| FLORES GUINEZ VICTOR A
|VIDAL BURGOS RUBEN HOR
| GONZALEZ BURGOS JAVIER
| BURGOS JOFRE MARIA AUR
| DECART CIFUENTES MARIA
[MELO MARTINEZ LISETH A
|MARTINEZ SEGUEL LUCIA
| FLORES JARA JOAQUIN ED
|ARAVENA JARA ANDREA CA
|GODOY LIZAMA JAVIERA D
| BARRA BURGOS SCARLETH
| FERNANDEZ UMANZOR DEBO
| CHAVARRIA MARDONES CAM
| QUEZADA JARA MARIA INE
| JARPA MARTINEZ BELEN A
IMARTINEZ BARRA ANGELIC
[AREVALO SOTO BARBARA E
| SOTO SALAMANCA ROSA HE
|GOMEZ RIVERA AGATHA VA
|RIVERA CAAMANO SARA EL
|MEDEL MEDEL MAILIN SAL
JEL GUTIERREZ CATALI
ZLLANA GONZALEZ SCAR

03109.0000]
03110.0000]
03110.0000]
03110.0000]
03110.0000|
03255.0000|
03306.0000]
03328.0000]
03480.0000|
03480.0000]
03644.0000]
03669.0000|
03717.0000]
03717.0000]
03905. 00001
03992.0000]
04048, 0000
04389.0000]
04514.0000]
04514.0000]
04514.0000]
04922 .0000|
04922.0000|
05135.0000]
05418.0000|
05418.0000]
05418.0000|
05735.0000|
06274.0000]
06274.0000]
06753.0000|
06753.0000|
06840.0000|
07094 .0000|
07182.0000]
07447.0000]
07578.0000(
08440.0000|
08440.0000]
08475,0000}
08475.0000}
08984.0000}
08984.0000]
09421.0000]
09421.0000]
09618.0000]



Chile Solidario
Revisado )

Cédigo 1
Cédigo 2

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Febrero de 2013 , sin perjuicie de las causales de extincién que pudieren
_operar antes de ese plazo, de acuerdo con las .normas legales vigentes.
El subsidic se devengard a contar del mes siguiente a 1la fecha
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional,

de la presente

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afos, sin
perjuicieo de las causales de extincidén que pudieren operar antes de- ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.

ALCALDE

DISTRIBUCION:
- Archivo Muni
- Institut

090110040901



